TÒA ÁN NHÂN DÂN …… (1)
TÒA ÁN NHÂN DÂN …… (2)
------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/20……/GM-HG
	………….., ngày …… tháng ….. năm 20……

[bookmark: chuong_pl_8_name][bookmark: chuong_pl_8_name_name]GIẤY MỜI
THAM GIA PHIÊN HÒA GIẢI
Kính gửi:(3) …………………………………………………………………….
Địa chỉ:(4) …………………………………………………………………………………………………
Số điện thoại: …………………………..; số fax: ……………………………………………(nếu có).
Địa chỉ thư điện tử: ……………………………………….. (nếu có).
Tòa án nhân dân (5) …………………………kính mời Ông/Bà đúng .... giờ .... phút, ngày .... tháng .... năm …………., có mặt tại (6) ………………. (địa chỉ…………) để tham gia hòa giải về việc (7) ……………………………… giữa:
Người khởi kiện/người yêu cầu: …………………………………………………………………….
Người bị kiện: …………………………….…………………………….…………………………….
Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: …………………………….…………………………….
Nội dung khởi kiện/yêu cầu:(8)
1. …………………………….…………………………….…………………………….
2. …………………………….…………………………….…………………………….
Sự có mặt của Ông/Bà với thiện chí và nỗ lực sẽ giúp việc giải quyết tranh chấp/yêu cầu nhanh chóng và hiệu quả.
Nếu Ông/Bà có bất kỳ câu hỏi nào, xin vui lòng liên hệ với Hòa giải viên (9) ………………………, số điện thoại ……………………………. để được giải đáp./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	HÒA GIẢI VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]